
Usnesení členské schůze ZKO Nový Hradec Králové 083 

pro rok 2015 
 

 

Členská schůze ZKO Nový Hradec Králové 083 

 

- bere na vědomí 

 

1) zprávu předsedy  ZKO – Jana  Skrbka 

2) zprávu výcvikáře  ZKO – Miloslava  Rýgla 

 

- schvaluje 

 

1. Zprávu pokladní ZKO – přednesenou Alicí Holubovskou 

2. Zprávu revizní komise ZKO –  přednesenou pí. Zemanovou 

                                                      

3. Členské příspěvky na rok 2016     

o pro cvičící členy ZKO 850,- Kč 

o pro mládež do 18 let, necvičící členy ZKO, členy výboru, revizní komise, 

        instruktory a figuranty ve výši 400,-Kč, 

o pro cvičící členy přijaté po dni 1. 7. 2015 ve výši 400,-Kč, mládež do 18 let   

200,-Kč 

o členské příspěvky na rok 2016 budou uhrazeny jednotlivými členy nejpozději 

do 31. 12. 2015, za pozdější úhradu bude penalizace ve výši 150,-Kč  

o člen ZKO starší 75 let bude od členských příspěvků osvobozen 

o člen ZKO bude osvobozen od členských příspěvků v případě poskytnutí 

sponzorského daru minimálně ve výši 3000,-Kč 

 4. možné navýšení členského příspěvku o výši, o kterou se navýší poplatek ČKS, 

    případně o alikvotní část daní nebo alikvotní část za pronájem od MO 

5. počet odpracovaných brigádnických hodin pro: 

o cvičícího člena 6 brigádnických hodin s tím, že z toho je možné 5 hodin 

odpracovat na akcích pořádaných ZKO  

o cvičící členové přijati po datu 1. 7. 2015, 3 brigádnické hodiny 

o instruktoři, figuranti, mládež do 18 let, členové starší 70 let, členové výboru a 

revizní komise nemusejí odpracovat brigádnické hodiny 

o hostující členy 6 brigádnických hodin ročně s tím, že zaplatí 900,- Kč, ta jim 

bude vrácena po odpracování schváleného počtu hodin na konci kalendářního 

roku  

o záchranná brigáda odpracuje 60 brigádnických hodin a uhradí poplatek ve výši 

2 500,-Kč 

  6. náhradu za neodpracované hodiny ve výši 150,- Kč/1 brigádnickou hodinu 

  7. období pro odpracování brigádnických hodin (1. 1. 2015 – 30. 11. 2015) 

  8. finanční rozpočet na rok 2015 s možností navýšení o 10 % 

  9. pronájem zděných kotců na rok 2016 

o za pronájem dřevěných odkládacích kotců je stanovena úhrada ve výši 100,-Kč 

o za pronájem zděných kotců je stanovena úhrada ve výši 500,-Kč 

o za pronájem zděného kotce, který je v majetku ZKO NHK (jedná se o kotec, 

který byl postaven z bývalé dílny) je stanovena úhrada ve výši 1.000,-Kč 

 



 

 

- ukládá 

 

1) výboru ZKO 

o uspořádat nejméně jedenu zkouškovou akci 

o uspořádat nejméně jeden závod 

o uspořádat nejméně jednu společenskou akci 

o sledovat problematiku ohledně převodu pozemku a včas reagovat na vývoj, 

jakož i nadále být ve spojení se současným majitelem, v případě převodu 

majetku na naši ZKO svolá výbor mimořádnou členskou schůzi 

o důsledně vybírat členské příspěvky, včetně stanovené penalizace 

o řádně evidovat odpracované brigádnické hodiny 

o nadále organizovat kurzy základní poslušnosti 

2) revizní komisi ZKO 

o provést fyzickou revizi provedené inventarizace a kontrolu schválených 

opatření a to dvakrát ročně 

o zástupce revizní komise se bude zúčastňovat jednání výboru ZKO NHK 

 

3) členům ZKO 

o včas uhradit členské příspěvky na rok 2016 (1. 11. 2015 – 31. 12. 2015) 

o důsledně dodržovat vnitřní řád ZKO Nový Hradec Králové 083 

o dbát na řádnou údržbu majetku a výcvikových pomůcek, tyto svévolně neničit 

o nerealizovat v prostorách ZKO soukromé akce podobné či totožné s pořádáním 

kurzů základní poslušnosti, pokud nebude podíl z finanční úhrady těchto akcí 

ve výši 60% ve prospěch ZKO NHK 

o při pořádání soukromých společenských akcí v areálu ZKO uhradit poplatek ve 

výši 500,-Kč 

 

 

 

 

                                                                                     Jan Skrbek 

 

                                                                   předseda ZKO Nový Hradec Králové 
 


